Zaproszenia podpisane przez Jana Po-

³ Ibidem, k. 20; Podobna adnotacja znajduje się na Statucie „Polskiego Stronnictwa Polityki Realnej”, [w:] AMStW, Gubernialny Urząd ds. Stowarzyszeń i Związków – guberni warszawskiej, Polska Partia Realnej Polityki, sygn. 20, k. 10.

⁴ Manifest z 17 (30) października 1905 r. w: M. Wojciechowski, J. Perc, Wybrane teksty źródłowe do historii narodów ZSRR (1801 – 1945), Toruń 1975, s. 129; L. Jaśkiewicz, P. Wieczorkiewicz, *Przemiany ustrojowe w cesarstwie rosyjskim w okresie rewolucji 1905 – 1907*, [w:] „Przegląd Humanistyczny” 1980, nr 6, s. 47–49; L.